Clericus.

E S , L I T E R .E
,

j

Hominibus fuis Terrx inter Duo Maria^urdegalenfi Dioecefe, qui
j"oi

'

fibi feu Prxpolito fuo Terrx ejufdem ad Albergatas tenentur, quod
j^J^exdem Albsrgatx recipiantur ab eis, per dictum Prxpofitum vel ^

" *'
1

alium fuo nomine , in * Locis feu Villagiis, in quibus ab Anti- ^ '1

quo recipiconfueverunt, femel in Anno, cum Tribus Hominibus ^^"'
1

Equitibus & Tribus Peditibus tantummodo, fme pluribus, ita 1

quod reficiantur competenter de Cibariis & aliis necelTariis ut fieri
|

confuevit

,

Et per quas etiam Literas Conceffit univerfis & fmgulis Habita-
toribus Prxpoliturx prxdidlx

, quod in eadem Prxpofitura eflenc
1

extunc, fub Prxpolico fjo , Odto Servientes Pedites tantum, qui
]

nullam polTint recipere Pecuniam pro Albergatis , fec , fi voluerint, •

recipiant folum Vidtum, nili per ipium, vel per Sendcallum fuum
j

Vaibonix, ex legitima Caufa videretur, de Numero iplbrum Ser-
vientum aliter fuccelTj temporis ordinandum,

,

Ac oninia, in eildem Literis ipforum Progenitorum fuorum '

contenta, p;o fe & Hxredibus fuis, quantum in ipfo fuit, per Li-
I

teras fuas Pacenres conceileric & confirmaveric , iicuc Licerx prx-
didtx r..ciGnabilirer teltabantur,

Subfcquenterque idem nuper Rex Richardus,
Pro eo quod Literx fux prxdictx de Confirmatione, cum ea- 1

rum conr,exij & dcpendentiis, ii fuccefliim proiprrum & eftedum '

ulteriorem fortirentur, in fui & Coronx fux grave Prxjuuiciumi
& Exhxrcdationem tnanifeftam redundarent, ticut pcr nonnullos

I

fidedignos Ligeos fuos, dc veritate Prxmillbram futficienter in-
ftrudtos, quibus fidem credulam & indubiam adhibuit, diverlis viis

& modis rationabilibus & legitimis plenarie edocebatur,
Dictas Literas iuas de Conhrmatione , tanquara iibi & Coron»

I

fux prxjudiciales, exhxredarias, &d:impnol'as, ex certa fciencia fua
CaiTaverit, irritaverit, adnullaverit , & revocaverit,

Nolens quod exdem Litcrx llix, co prxlercim quod extra Can- '

cellaiiam fuam, ipfo de Prxjudicio & exhxredatione fuis hujufmo-
di minimc informato, fraudulenter emanarunt, vigorem e.xtunc
optinerent in aliquo fcu valorem,
Ac nos poltmodum (de Revocatione hujufmodi miniine infor-

mati) didtas Literas ipfius nuper Regis Richardi de Confirmatione
1

& omnia in eis contenta Raca habences & Graca, ca, pro Nobis !

& Hxredibus noftris, quancum in nobis fuit, Conceilcrimus &
Confirmaverimus, iicut Literx prxdi<ftx rationabiliter teftantur,

1

prout in didlis Literis ipfius nuper Regis Richardi , ac Literis nos-.
|

tris i^atcntibus, inde confedtis, pleniiis continetur,
Nos jam

,

Pro co quod didtx Literx noftrx de Confirmacione ex inadver-
tencii cxcra Cmcellariam noftram emanarunc, pro eo quod de Re-
vocacione hujulmodi minime tuimus informati, 1

Ac infuper pro eo, quod certitudinaliier informamur, quod, fi i

Literx noftrx prxdidtx validx permanerenc, in noftri & Coronx
noftrx grave prxjudicium & exhxredacionem tenderent mani-
fefte,

Didtas Literas noftras de Confirmatione, tanquam nobis & Co-
i

ronx noftrx, ut prxmictitur, prxjudiciales, exhxredarias, & damp-
j

nofas, de avifamento Concilii noftri, CalTamus, Irritamus, Ad- :

nullamus, & Tenore Prxfentium Revocamus,
Nolentes quod exdem Literx noitrx de Confirmatione',

Eo prxfertim quod e.KtraCancellariam noftram (Nobis de Prx-
judicio & cxhxredatione noltris hujufmodiminime informatis) irau-

I

dulenter habeantur,
(

Vigorem de cxtero optineant in aliquo feu valorem;
j

Et hoc omnibus
, quorum intereft , innocelcimus per Prxfen-

|

tes.
I

In cujus, &c. '

Tefte Rege apud Weftmonafterium , Tertio die Odtobris, An-
no Regni noftri Tercio.

T/iomas Stan/cy Clericus admifit Cuftodes.

De revocatione
,
fiiper u4lbergatiSy in Terra imer Dm

MariA,

Ann D T lEnricus, Dei gratii, Rex Ang/ia e^ Francix , & Dominus

1401 *^ Hibernix, Omnibus, ad quos prxfentes Literx pervenerint,

ji„_ ,
' Salutem.

li.fi Sciatis quod,

Vafc. j Cum Dominus R. nuper Rcx Anglia , Secundus poft Conques-

j/_
'

Jj,
tum , nuper Literas Patentes,

jj_ ' Per quas Dominusy. quondam Rex AiigUa, Progenitor fuus,

conceflic Probis Hominibus fuis de Tcrra , qux vocatur inter Duo
Maria, quod habeant omnes Libertates & liberas Confuetudines,

quas habuerunc temporibus H. Regis Patris fui , & R. Regis Fratris

fui,

*^c etiam Confirmationem
,
quam Dominus H. quondam Rex

Ang/ij:, Progenicor fuus, inde fecit eifdem Probis Homini-
bus,
Necnon quafdam alias Literas Patentes, per quas Dominus E.

guondam Rex Angiia , Filius Regis H. Frogenitor fuus , concefliit

Per Breve de Privato Sigi//o.

ET Mandatum eft Locum tenenti Regis Aquitannix, five Se-

nefcallo Regis Vafconix, necnon Conftabulario & Majori
Burdegallix, ac Judici Vafconix, & Prxpolito de Umbreria Bur-

degalenfi, & eorum cuilibet, necnon omnibus aliis & fingulisju-

dicibus & Prxpolitis in Ducatu Aquitanix, qui nunc funt, vel

qui pro tempore fuerint ,
quod , diledtum & ficlelem Regis , Ma-

thaum Gourtiay

,

Cui prxdidtus nuper Rex Richardus Prxpofituram inter Duo
Maria pra;didt:a,& Baillagium de Creon , cura percinentiis in VaC-

conia , in Dominio Regis Aquicanix, Habendam & Tenendam
ad cotam Vitam ejufdcm Mathxi, una cum Proficuis, Reventioni-

bus, & Emolumends, ad cadem Prxpolituram & Baillagium per-

tinentibus, conceiTit,

Eadem Prxpofituram & Baillagium, cum pertinentiis, una cum
Albergatis, ac omnibus aliis Proficuis, Emolumentis, & Revcn-
tionibus ad eadem Prxpofituram & Baillagium ipedtantibus

,
psr

Se, & Procuratorem , feu Procuratores fuos, habere & occupa-
re, & Exitus inde * provenientes percipere permittant, juxca Te-
norem Literarum ipfius nuper Rcgis Richardi, iibi inde confedta-

rum,
Habenda & Tenenda adeo plene & integre, & cum eifdem

Proficuis & Commoditatibus , (icut idem Mathxus Prxpofituram

& Baillagium prxdidta, cum Albergatis & aliis Proficuis prxdic-

tis, vigore Literarum ip!ius nuper Rcgis Richardi pr^rdidtarum,

habuic & tenuit, antequam dici:c Litcrx Patentes prxdidtorum
Progenitorum P.egis , Aibergatas hnjufmodi concernentcs

, per

didtum Regem nunc ex Inadverteniia confirmatx fuerunt ; eii^

dem Literis ejufdem Regis nunc de Confirmatione, quas (ut prx-
mittitur) ex Caufis prxdictis Revocavic, in aliquo non cbftaiiti-

biis.

Tefte ut fupra.

P^

*VIIL
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ET ACTA PUBLICA. 17

De jittemptatis contra, Trengas,

Ann. D;
1401.

A>i. 3.

H. 4.

CUuf. 3. D EX Vicecomitibus Londonix, Salutem.

H.4.

f . I . m.
xz.d.

aut Duos eorum, Acftum , Gcftum, feu Procuiatum fuerit in \hz- Ann. D;
miflis & iingulis Prxmifforum. 1401.

Dat. lub Magni Sigilli noftri Teftimonio apud Talafmm no- H.». 4!
Jtrum IFefim. primo die Meniis Novembris.

iX. Ciim nupcr Ordinavcrimus & Conftituerimus certos Com-
millarios & Deputatos noftros, pro parte noftra, ad Convenien-
dum cum CommifTariis & Deputatis Adverfam jiofrri FrancLe

,

fuper Marchiis Picardise, in Fefto Sandti Martini proximo futuro,

pro Reformatione Attemptatorum , contra formam Treugarum , in

didfis partibus Picardix ac Normanniae, tam ptr Tenara, quam
per Mare, facSorum & perpetratorum

,

Vobis pnecipimus quod ftatim, vilis Prxfentibus, in fingu-

lis locis Civitatis pra;di(Sx &z Suburbiorum ejufdem, ubi me-
lius expedire videritis

, publice ex parte noftra proclamavi fa-

ciatis

,

Quod omnes & finguli, qui occafione hujufmodi Attemptatorum

fe fentiunt gravatos, pro parte Regni noltri Angli.i2, in propriis

Perfonis fiiis , aut per eorum Procuratores , ad didras Marchias Pi-

cardix circa feftum praedidtum interfinr, ad Querelas & Gravami-
na fua quiecumque pn^diftis Commilfariis & Deputatis, pro parte

noftra tunc ibidem
,
pro bono 8c debito Remedio inde habendo

,

monftrandum, & lioc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud IVellmonafierium , vicefimo feptimo die Oc-
tobris.

Per Concilium.

De Commijfariis pro Attemptatis Reformandis.

•A T-> R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Ann. U. IV cQn, jampridem,
1401. p^^ Reltitutioiiem , de Peribna, cariflimas Confanguines no-

V."' ' ftrx, IjabelLs Regiii^ Anglia;, Patri fuo, CoiijMiguhieo noJlroFra»-
*" «> , per nos fadtam

,

' Inter Ambafliatores noftros ex una,

Per i^fum "Regem.

4-

II.

& Ambaflfiatores ejufdem
Trcmc.

. 4. OT.
CQi^fanguiiiei noftri ex altera parte, apud Lenlyngham,

Inter cxtera , flierit concorditer Appunftuatum quod certi Com-

VIII

miffarii feu Deputati , tam ex parte noftra quam fua , quos nobis

hinc inde placeret tranfmittere, tam pro partibus Picardiae & Nor-
mannise , convenirent certis diebus & Locis

,
prout inter Commif-

farios d< Deputatos eofdem poterit Concordari , ad Vacandum ac

diligenter & fideliter Intendendum circa Reparationem feu Re-
formationem Attemptatorum , contra Tenorem Treugarum, in-

ter, celebris memoriae, Ricbardum nuper Regem Aagli^ ^T Fran-

cia, & pnrfatum Confanguineum noltrum alias initarum, prout

in Indenturis, inter didtos AmbalTiatores confcriptis & fignatis,

plenius continetur

,

Nos,
Appundtuamenta hujufmodi

, quantum ad Nos attinet, adimple-
ri volentes,

Ac de Fidelitate, Prudentia, & Circumfpedtione, Venerabilis,

Patris, Joha?mis Epifcopi Ro/fenfn, carilTimi Fratris ^noftri Johan-
nis Comitis Somerfetio! Capitanei Ville noftr:.B Calefii aut fui Lo-
cumtenentis, Willidmi Heron Domini de Say, Richardi Grey Do-
mini de Codenore, &: Thovij; Remflort, Admirallorum noftrorum,
& Jobannis Norbury Capitanei de Gynes, Johannis D:n-vjard, ac

MagilT:roi-um , Radulphi Sclby & Simonis Sydenham , Legum! Doc-
torum, & eorum cujullibet, pL-narie coniideiites,

Ad Conveniendum & Tradlandum cum Nunciis aut Deputatis

ipfius Confanguinei noftri Franci.e fuper Pr-emiffis, quatenus dic-

tas partes Picardix &c Normanniae concernunt,

Necnon ad Attemptata qu ecumque , infra Partes eafdem, conrra

formam & * effedlum didtarum Treugarum, per quoicumque
' Partis adverfje, debite reformari Petendam, requirjndum, & ob-

tinendum, necnon ad conlimilem Reformationem pro parte nollra

faciendurn & ordinandum

,

Ac fuper Moderatione Paditiorum, infra Partes ealdem, fi qux
fint excelfiva, ex una parte vel alia, fecundum formam & eftectum

Treugarum ipfarum, difponendum & ordinandum, ordinarive fa-